

LC-Info Landinspektøranpartsselskab
Nygade 46, 7400 Herning

CVR-nr. 40 04 14 43

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2020

Arne Daniel Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC-Info Landinspektøranpartsselskab Nygade 46 7400 Herning Telefon: 97123688 CVR-nr.: 40 04 14 43 Stiftet: 1. oktober 2018 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Daniel Kristensen Søren Daniel Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken A/S, Østergade 2, 7400 Herning
Dattervirksomheder	Landinspektørcentret A/S, Herning LG 98 ApS, Mariagerfjord
Associerede virksomheder	Landinspektørcentret Jeppesen A/S, Nykøbing M. Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S, Holstebro LC-Administration I/S, Herning Landinspektørcentret LG98 A/S, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i landinspektørselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.937.223 kr. mod 4.506.352 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	0	13.000
Administrationsomkostninger	-36.353	-89.586
Andre driftsomkostninger	-40.000	0
Driftsresultat	-76.353	-76.586
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.140.942	4.091.306
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	852.267	472.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	110.996	111.464
Andre finansielle indtægter	4.998	4.834
Øvrige finansielle omkostninger	-106.267	-103.484
Finansiering netto	2.002.936	4.576.592
Resultat før skat	1.926.583	4.500.006
1 Skat af årets resultat	10.640	6.346
Årets resultat	1.937.223	4.506.352
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	937.223	3.506.352
Disponeret i alt	1.937.223	4.506.352

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.266
Materielle anlægsaktiver i alt	0	6.266
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.012.225	6.171.283
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.999.973	1.671.706
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.012.198	7.842.989
Anlægsaktiver i alt	5.012.198	7.849.255
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.030.501	129.627
Tilgodehavende selskabsskat	9.240	932.246
Andre tilgodehavender	4.667	60.030
Tilgodehavender i alt	3.044.408	1.161.903
Likvide beholdninger	271.079	3.776.446
Omsætningsaktiver i alt	3.315.487	4.938.349
Aktiver i alt	8.327.685	12.787.604

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	6.087.569	5.150.346
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	7.137.569	6.200.346
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.400
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.400
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.810
Anden gæld	1.178.116	6.557.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.190.116	6.585.858
Gældsforpligtelser i alt	1.190.116	6.585.858
Passiver i alt	8.327.685	12.787.604
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-9.240	17.754
Årets regulering af udskudt skat	-1.400	-24.100
	-10.640	-6.346
	31/12 2019	31/12 2018
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris ved spaltning 1. januar	31.262	31.262
Kostpris ved spaltning 31. december	31.262	31.262
Afskrivninger 1. januar	-24.996	0
Årets afskrivninger	-6.266	-24.996
Afskrivninger 31. december	-31.262	-24.996
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	6.266
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris ved spaltning 1. januar	4.179.977	4.179.977
Kostpris 31. december	4.179.977	4.179.977
Opskrivninger 1. januar	1.991.306	0
Årets resultat	1.140.942	4.091.306
Udbytte	-4.300.000	-2.100.000
Opskrivninger 31. december	-1.167.752	1.991.306
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.012.225	6.171.283
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret A/S	Herning	100 %
LG 98 ApS	Mariagerfjord	100 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris ved spaltning 1. januar	1.516.634	1.266.634
Tilgang i årets løb	0	250.000
Kostpris 31. december	1.516.634	1.516.634
Opskrivninger 1. januar	155.072	0
Årets resultat	852.267	472.472
Udbytte	-524.000	-317.400
Opskrivninger 31. december	483.339	155.072
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.999.973	1.671.706
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Landinspektørcentret Jeppesen A/S	Nykøbing M.	50 %
Landinspektørcentret Kjeldbjerg & Lundsager A/S	Holstebro	50 %
LC-Administration I/S	Herning	20 %
Landinspektørcentret LG98 A/S	Mariagerfjord	50 %
5. Virksomhedskapital		
Anpartskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	5.150.346	1.643.994
Årets overførte overskud	937.223	3.506.352
	6.087.569	5.150.346
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for gæld i LC-Administration I/S, der pr. 31. december 2019 udgør 432 t.kr. De samlede aktiver i LC-Administration I/S udgør 432 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.